
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 00040101/22/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/01/2022 31/12/1969 18/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA/PA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OTÁVIO RODRIGO DA COSTA BRITO

Responsável pela Informação RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE DE LIMA R. GOMES

Responsável pela Adjudicação OTÁVIO RODRIGO DA COSTA BRITO

Responsável pela Homologação FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO POSTO TRÊS CORAÇÕES LTDA 27.650.984/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO pdf

PARECER MINUTA pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ATA DE ABERTURA pdf

ATA DE SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER DO C. I pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://www.camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 05/05/2024 22:26:21


